
保護者各位

PTA作業のお礼

平成27年2月19日

那覇市立大名小学校

P TA　会　長　嶺井　政智

校　　　　　長　新垣　公子

環境整備部長　生盛　賢治

（公印省略）

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりPm活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、過日行われましたPm作業に際しましては、公私共にご多忙のなかにもかかわ

らずご参加くださり、心からお礼申し上げます。おかげさまで卒業式を迎えるにあたり、

草刈りや農具小屋清掃等、安全面・環境面での整備ができました。寒い中、保護者、子

ども達、職員で多数の参加がありました。進んでお手伝いしてくれた子ども達の頑張り

にも感謝です。

これからもPm活動へのご理解とご協力をお願い申し上げ、略儀ながら書面にてお

礼申し上げます。


